
烧纸烫金机 1016

产品名称 烧纸烫金机 1016

公司名称 金华市胜昌机械有限公司

价格 面议

规格参数 加工定制:是
型号:1016
原料最大宽度:1000（mm）

公司地址 金华市金东区鞋塘山早

联系电话 0579-82971309 15325909955

产品详情

高档烧纸烫金机 

 

机械概述：

a.概述：

该机是我公司为改进纸张（对联，包装盒），塑料，布匹等行业手工烫金作业的现状，专业设计开发的
一款新型自动送料、修废边、烫金和横切的设备，从而淘汰了原始的手工多工序半自动生产设备，极大
的提高了安全性及生产效率，适用于卷筒料的套版烫金及标识横切。

 

 

b.设备特点：

该机采用触摸屏和plc自动运算闭环控制，控制部分及零件采用进口专业元器件，保证了设备极高的可靠
性及稳定性。具有操作方便，自由设定裁切长度，电眼跟踪自动烫金，自动上料，走料自动纠偏，自动
张力，自动修边，出料堆叠整齐，故障自动停机并提醒等功能，是该行业理想的自动化设备。

技术参数

  

型 号

  

scm-tj1013

  

scm-tj1016

  

scm-tj1020

  

scm-tj0825



  

烫金尺寸

  

1000*1300

  

1000*1600

  

1000*2000

  

800*2500
  

放卷宽度

  

1000

  

800
  

最大放卷直径

  

φ1300mm
  

横切长度

  

10-9999mm
  

横切精度误差

  

±0.3mm
  

材料厚度范围

  

45-500g/㎡
  

烫金速度

  

5-25pcs/min
  

总功率

  

15kw

  

18kw

  

22kw

  

25kw
  

电  源

  

ac380v 50hz
  

机器重量

  

8t

  

10t

  

14t

  

14t
  

外形尺寸

（长*宽*高）mm

  

10500*3000*2400

  

11000*3000*2400

  

11500*3000*2400

  

12500*2800*2400

 

本产品的加工定制是是，型号是1016，原料最大宽度是1000（mm），原料最大直径是1300（mm），烫
金速度是5-25（m/min），总功率是18（kw），重量是10000（kg），外形尺寸是11000*3000*2400（mm）
，产地是浙江金华，品牌是胜昌机械，包装是无
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